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 EEsmärk
Kirjeldab Noorte Kotkaste organisatsiooni ülesehitust 
salgast kuni malevani.

 LäbiviiminE JA kontroLL
Juhendaja palub noortel nimetada struktuuriüksusi ja neid 
skemaatiliselt üles joonistada, räägib sarnasusest Kaitseliidu 
ka kaitseväe üksustega.

 ■ Lühiülevaade noorkotkaste organisatsioonist

Noorkotkaste malev tegutseb Kaitseliidu maleva (Viru, 
Tallinna jne) juures. Malevaid on 15, nagu Kaitseliidu male-
vaidki. Noorkotkaste maleval on pealik ja juhatus, Kaitseliidu 
malevas on ametis ka palgaline noorteinstruktor. Malev jagu-
neb rühmadeks, vahel ka malevkondadeks, mis omakorda 
jagunevad rühmadeks.
Noorkotkaste rühm on põhiline allüksus. Rühm võib olla 
territoriaalne, kuuluda kooli juurde või olla sihtotstarbe-
line (tehnikarühm, mererühm vms). Rühmapealikuks on 
tavaliselt täiskasvanud noortejuht (kotkajuht) ja tema abiks 
vanem või kogenum noorkotkas. Rühmapealiku põhiüles-
anneteks on rühma tegevuse planeerimine, kokkusaamiste 
(koonduste) läbiviimine, rühma liikmete osaluse arvestuse 
pidamine ja malevast tuleva info vahendamine noorkot-
kastele koos tagasiside andmisega. Rühmad jagunevad 
salkadeks.

Noorkotkaste salk on väikseim noorkotkaste allüksus, 
mida saab moodustada vähemalt 4 noormehe olemasolul. 
Salk võib koosneda ühe kooli, piirkonna või vanusegrupi 
poistest, aga ka olla üldine. Salka juhib tublimast noorkot-
kast salgapealik, kellele võib olla ka määratud abi.

Katsenõue loetakse sooritatuks, kui noorkotkas teab ja 
tunneb Noorte Kotkaste allüksusi, teab NK malevaid ja 
oskab nimetada oma maleva rühmi.

 soovitusEd
 ► Juhendaja lõikab lahti ühe haldusterritoriaalse kaardi ja 

palub noortel puslena kokku panna kaardi, mille peal on 
NK malevad.

 ► Rühmade tundmaõppimiseks võib valmistada ette 
isetegevuskava maleva/malevkonna tasandi üritusele.

 ► NK maleva struktuuri tundmaõppimiseks võib kasutada 
rühmade endi sümboolikat (kui see on välja töötatud), 
nt vimpleid.

 } Otsi NK kodulehelt õppematerjalide alt jutupliiatsi 
video!

III järk, 13–14aastastele noorkotkastele.


